Die formelle Unedhtheit der Urtunde des Bijdyojs Thomas I. vom
28. Augujt 1241 iiber Zouny ijt hiernad) erwiefen.

episcopus in eadem civitate 1) marcas de molendinis. Item due vacce et due
parve. Quasi totus districtus est occupatus versus Poloniam. C. D. Sil. XIV,
B, 182. — Nad) einer Urlunde des liber niger f. 2062 vom 12. Mai 1355 Batte
Nitolaus, der Sohn des gleidnamigen Palating von RKalijd), opidum Sdunki
episcopale cum omnibus bonis, villis circumiacentibus et pertinenciis universis
ad ipsum spectantibus von dem Breslauer Bijdyof Prezlarw von Pogarell in Bejits.
— Dag Breglauer Didzejanavd)iv enthdlt nod) mchrere iiber Jduny Hanbdelnde
Urfundent aug dem XV. und XVI. Sahrhunbert.

1) Beitjdrift XXXIV, &. 305 ff.
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In nomine domini amen. Nos Jacobus Augustini archidiaconus
Legnicensis, canonicus et administrator in spiritualibus ecclesie
Wratislauiensis per venerabile capitulum eiusdem ecclesie, sede
episcopali vacante, una cum honorabili viro domino Mathia de
Panewicz canonico Wratislauiensi specialiter et in solido deputatus,
recognoscimus tenore presencium universis, quod pridem con-
stitutus coram nobis discretus vir dominus Thomas plebanus seu
rector parochialis ecclesie in Sdunki Gneznensis diocesis nobis
quandam patentem litteram felicis recordacionis domini Thome
olim Wratislauiensis episcopi sub sigillo suo ac venerabilium
dominorum capituli Wrat. in filis sericeis dependente sigillatam,
saluam sanam et integram neec in aliqua sui parte suspectam,
sed omni prorsus vicio et suspicione carentem, exhibuit et pre-
sentauit, nobis humiliter supplicando, quatenus ipsam litteram ad
perpetuam rei memoriam per notarinm publicum infra seriptum
transsumi et transseribi faceremus, interposita auctoritate nostra
ordinaria et decreto, ne processu temporis ex vetustate dicte
littere et sigillorum eius sibi et sue ecclesie preiudicium valeat
generari, vel alias casu fortuito iura ipsius ecclesie possent
aliqualiter deperire. Cuius quidem littere duo sigilla oblonge
figure sunt appensa, quorum primum ymaginem stantem vestibus
episcopalibus indutam, pastoralem baculum tenentem dextra
manu, representans personam episcopi expresse videbatur habere,
in cuius circumferencia hec littere capitales post erucem legebantur:
S. Thome di gra Wratislanien. epi; in secundo vero sigillo due
ymagines exsculpte videbantur, representantes dominum nostrum
Jhesum Christum baptisatum in Jordane a sancto Johanne, in
circumferencia autem hec littere post crucem legebantur: S. capituli
Wratislanien. eccie sci Johis. Nos itaque visis diligenter et in-
spectis dictis litteris ipsisque veris et absque suspicione reputatis,
peticioni huiusmodi tamquam racionabili fauorabiliter inclinati,
quia inuenimus eam cum presenti transsumpto per omnia con-
cordare, prefatam litteram per notarium publicum infrascriptum
transseribi et publicari mandauimus, interponendo auectoritatem
ordinariam et decretum, eadem auctoritate decernentes, quod
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huic transsumpto deinceps adhibeatur plena fides tam in iudicio
quam extra, ac si originales littere per omnia apparerent. Tenor
‘vero dicte littere sequitur et est talis:

In nomine domini amen. Ad pleniorem memoriam futurorum
expedit, ut ea que sunt longevis temporibus duratura, litterarum
apicibus roborentur. Nouerint ergo vniuersi presencium (noticiam)
habituri, quod nos Thomas dei gracia episcopus Wratislauiensis,
vna cum consensu nostri Wratislauiensis capituli, considerantes
difficillimas exactiones decimarum in villis ac hereditatibus ad
nostram ecclesiam pertinentibus collocatis sub Poznaniensi diocesi
prope Gneznam propter viarum discrimina ac incommoda infruita,
-cambium sive commutacionem facientes cum venerabili in Christo
patre eadem gracia episcopo Poznaniensi villam Czirnino cum aliis
possessionibus ibidem pertinentibus, que mnostram tangebant
ecclesiam, perpetuo tribuimus possidendam, pro nostra autem
ecelesia villas seu decimas istarum villarum videlicet villam
Hermanni, Coslinino, Golinino, Poczkouo, Bokouo, Ceszkouo
diocesis Gneznensis suscepimus sitas in metis nostre Wrat.
diocesis et Gneznensis. Nos vero Thomas episcopus Wrat. cum
consensu nostri capituli in nostrarum remedium animarum
fundantes ecclesiam in Coslinino in honorem sancti Johannis
Baptiste et in honorem beate Hedwigis, quod Sdunki alio nomine
nuncupauimus, decimas predictarum villarum cum decima ville
que Piszice appellatur, quam Mseciborius iudex Cracoviensis curie
eciam eidem ecclesie contulit, procurauimus condonari. Insuper
decimam ibidem in Sdunki cum duobus magnis mansis liberis,
molendinum cum piscina et silnuam a superiori riuulo, ubi con
sen cumulus lapidum volgariter nuncupatur, usque ad finem
silue, que Ponicla ') dicitur, versus viam que ducit a Trezebiczisko
in ciunitatem Sdunki a sinistris, cum mellificiis et utilitatibus
omnibus dicte uille, decimam insuper fabrice in eodem riuulo,
gine fabrica siue molendinum locatum fuerit, semper decima
ecclesie nullatenus denegetur. Preterea unum macellum carnium

1) Ponicva?
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et vnum panis ibidem in Sdunki pretacte ecclesie tribuimus per-
petuo possidenda. In cuius rei testimonium presentes scribi
iussimus (et) nostro nostrique sigillo capituli iussimus communiri.
Actum et datum Wratislauie anno domini millesimo CC™° qua-
dragesimo primo quinto Kalendas Septembris. Presentibus
testibus infrascriptis, videlicet Conrado preposito, Andrea decano,
Semyano archidiacono, Nicolao custode, prelatis Wratislauniensibus,
Nicolao cum fratre Symone de Debna et de Crzank, Msciborio
de Piszice iudice curie prefato, Srzebkone de Trzebeczsko ac
multis aliis fide dignis.